
強力防草 

シート PRO 

マイティ

シート 

強力防草クロスシート 

クラウディホワイト 

SGV 防草 

シート 

JPSS 

(不織布) 

 

 

グリーンマジック第 327号 令和 5年 4月 28日発行 

◆◇◆ スリランカ苗 ドラセナのご紹介 ◆◇◆ 
 

・規格は 品種により 1本 

又は 2 本挿しのネットポット、

オアシス等があります。 

 

・写真の商品以外にも品種は 

多数ございます。 

 

・納期、価格につきましては、

営業担当者へお問合せ 

ください。 

 

 

 

★★★ 防草シートのご紹介 ★★★ 

 

 

 

 

 

 

 

 

✿✿✿ 夏に向けて！！ハイドロボール、セラミスのご紹介 ✿✿✿ 

植え込み資材としてはもちろん、アレンジ用、土隠し等、様々な用途にご使用頂けます。 

用土を隠すだけで、鉢物の印象を大きく変えることができます。 

No. 商材名 1 パレットの数量 

1 ハイドロボール 40L 4-8mm 65 袋 

2 セラミス 30L 24 袋 

3 セラミス 1,750L 1 袋 

✿✿✿ 5月休業日のお知らせ ✿✿✿ 

弊社におきましては誠に勝手ながら毎週土曜日と日曜日は休業とさせて頂きます。 

何卒ご了承賜ります様、宜しくお願い申し上げます。              編集は鈴木でした。 

ゴッドセフィアナ マジナータ リフレクサ 

フロリダビューティ

 

コロラマ

 

ソングオブスリランカ 

 

ミルキーウェイ 

 

グリーン 

 

ソングオブインディア

 

 

気温も上がり雑草が生い茂る季節になってきました。ハウス回り、露地の除草作業にお悩みではあり

ませんか？太陽光発電施設の防草対策で実績のあるメーカーが開発した防草シートの取扱いを始め

ました。場所や用途に応じて最適なシートをご提案しますのでお気軽にご相談ください。 

 
発行 タクト株式会社 
 

観葉・花卉・種苗・球根・資材販売及び輸出入 

 

〒441-8077 

愛知県豊橋市神野新田町カノ割 65 

TEL: 0532-31-9476   FAX: 0532-32-6620 

E-MAIL   trade@e-tact.jp 
H.P.     http://www.e-tact.jp 
 

 

ｾﾗﾐｽ 

http://www.e-tact.jp/

